UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 42/2016-PROGRAD

RELATÓRIO DE RECURSOS DA PROVA ESCRITA

Aos 21 dias do mês de março de 2017, reuniu-se na sala do Laboratório de

Didática da Matemática do Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas, da

Universidade Federal do Acre – UFAC, a Assembleia de Centro para deliberar

sobre o (s) recurso (s) interposto (s) pelos candidatos no Concurso Público

para Professor da Carreira do Magistério Superior, Edital nº 42/2016 – Prograd,

contra o (s) resultado (s) da (s) prova (s) escrita (s). Diante disso, considerando

as análises realizadas, apresentamos na tabela abaixo os pareceres emitidos

para cada recurso protocolado, divido pela respectiva área.

Área: 05 – Telecomunicações

Candidatos (as) Parecer

FÁBIO REIS FERREIRA INDEFERIDO

RONALDO FRANCISCO RIBEIRO PEREIRA INDEFERIDO

WANDERLEY ARAÚJO DE CASTRO JÚNIOR INDEFERIDO

Rio Branco, AC, 24 de março de 2017.

__________________________________________

Prof. (a) Dr. (a) JOSÉ RONALDO MELO

Diretor do CCET